
Zarządzenie Nr 143/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 11 października 2010 roku 

   
w sprawie: zmian planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz 
planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, 
poz. 1240) oraz zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 142/2010 z dnia 11.10.2010r. 
  
Zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
1.  Dokonać zmian w planie finansowym dochodów wg tabeli Nr 1 do uchwały Nr 
XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 303 537,21, w tym: 
 
- dochody bieżące – 29 691 183,61zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 850 893,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
 
      § 2 
 
1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetowych wg tabeli Nr 2 do uchwały 
Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok 
wprowadza w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 36 233 264,04zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące-27 570 108,71zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 850 893,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 8 663 155,32 zł. 
        

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 143/10 z dnia 11 października 2010 roku 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 256 265,39 0,00 11 161,92 267 427,31

  80195   Pozostała działalność 107 665,39 0,00 11 161,92 118 827,31

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

8 028,39 0,00 11 161,92 19 190,31

852     Pomoc społeczna 3 174 720,00 0,00 20 000,00 3 194 720,00

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 703 010,00 0,00 20 000,00 2 723 010,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 682 000,00 0,00 20 000,00 2 702 000,00

Dochody bieżące razem 29 660 021,69 0,00 31 161,92 29 691 183,61

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60

                                         Dochody ogółem: 31 272 375,29 0,00 31 161,92 31 303 537,21

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 143/10 z dnia 11 październik 2010 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 313 928,00 1 063 
928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 928,00 1 063 
928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
(Urzad Miejski w Halinowie 

przed zmianą 1 313 928,00 1 063 
928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 928,00 1 063 
928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie) 
(Urząd Miejski w Halinowie 

przed zmianą 12 140 846,39 12 018 
813,39 10 903 331,39 8 513 521,00 2 389 810,39 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 161,92 11 161,92 11 161,92 0,00 11 161,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 152 008,31 12 029 
975,31 10 914 493,31 8 513 521,00 2 400 972,31 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 172 635,39 172 635,39 72 998,39 336,00 72 662,39 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 161,92 11 161,92 11 161,92 0,00 11 161,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 797,31 183 797,31 84 160,31 336,00 83 824,31 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 812,39 11 812,39 11 812,39 0,00 11 812,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 161,92 11 161,92 11 161,92 0,00 11 161,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 974,31 22 974,31 22 974,31 0,00 22 974,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 
(Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej) 

przed zmianą 4 022 070,00 4 022 
070,00 806 420,00 563 060,00 243 360,00 16 000,00 3 156 300,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 042 070,00 4 042 
070,00 813 670,00 570 310,00 243 360,00 16 000,00 3 169 050,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emeryt- 
rent z ubezp społ 

przed zmianą 2 682 510,00 2 682 
510,00 94 210,00 70 300,00 23 910,00 500,00 2 587 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 702 510,00 2 702 
510,00 101 460,00 77 550,00 23 910,00 500,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 587 800,00 2 587 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 550,00 2 600 
550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 050,00 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 202 102,11 27 538 
946,79 21 379 014,39 12 704 278,20 8 674 736,19 1 678 000,00 3 798 369,00 363 563,40 0,00 320 000,00 8 663 155,32 8 504 365,32 3 980 151,32 158 790,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 661,92 31 661,92 18 911,92 7 250,00 11 661,92 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 233 264,03 27 570 
108,71 21 397 426,31 12 711 528,20 8 685 898,11 1 678 000,00 3 811 119,00 363 563,40 0,00 320 000,00 8 663 155,32 8 504 365,32 3 980 151,32 158 790,00 

 
 
 


